1

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 02 февраля 2018 года
№ 61/499
Р Е Ш Е Н И Е
О протесте прокуратуры г. Щекино от 11.12.2017 № 7-01-2017 на положение «О порядке выдачи разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства и разрешений на ввод объектов в эксплуатацию на территории городских и сельских поселений», утвержденное решением Собрания представителей Щекинского района от 27.08.2008 № 43/456
В соответствии с п. 2 ст. 23 Федерального закона от 17.01.1992
№ 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Удовлетворить протест прокуратуры г. Щекино от 11.12.2017
№ 7-01-2017 на положение «О порядке выдачи разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства и разрешений на ввод объектов в эксплуатацию на территории городских и сельских поселений», утвержденное решением Собрания представителей Щекинского района от 27.08.2008  № 43/456.
2. Проинформировать прокуратуру г. Щекино о принятом решении.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко